

Handläggare
Johanna Burén
Kommunledningsförvaltningen
johanna.buren@koping.se

Mottagare
Kommunstyrelsen

Sammanträdestider för KSAU, KS och KF 2023

Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott för egen del:
 - Sammanträdesplan 2023 för kommunstyrelsens arbetsutskott fastställs i enlighet med bilagt förslag.
2. Förslag till kommunstyrelsen:
 - Sammanträdesplan 2023 för kommunstyrelsen fastställs i enlighet med bilagt förslag.

Förslag till kommunfullmäktige:

- Sammanträdesplan för 2023 för kommunfullmäktige fastställs i enlighet med bilagt förslag.
3. Arbetsordningen för kommunfullmäktige ändras i enlighet med förslaget.

Ärendebeskrivning

Varje beslutande instans ska inför varje nytt år fatta beslut om sina sammanträdestider.

Förslaget till sammanträdestider regleras utifrån kommunallagens bestämmelser om sista datum för budget och årsredovisning och har tagits fram i samråd med ekonomiavdelningen med hänsyn till Köpings kommuns styrprocess som reglerar ekonomiska rapporter. Hänsyn har även i möjligaste mån tagits till Region Västmanlands samt Sveriges Kommuner och Regioners (SKR) sammanträdestider, detta för att möjliggöra politiskt deltagande på den regionala och nationella arenan.

Hänsyn har också tagits till kommunfullmäktigesammanträden i närliggande kommuner.

Kommunledningsförvaltningen föreslår en mötesstruktur för 2023 enligt nedan:

Kommunstyrelsens arbetsutskotts sammanträden förelås förläggas till tisdag förmiddag som tidigare år. Vissa av arbetsutskottets möten föreslås vara avsatta för beredningar och information. Dessa möten är blåmarkerade i förslaget. Vid tre tillfällen under året reserveras tisdagsförmiddagar för överläggning med hela kommunstyrelsen.

Kommunstyrelsens sammanträden föreslås förläggas tisdagar klockan 13.00. Förslaget innebär att kommunstyrelsernas sammanträden infaller den fjärde veckan i varje månad med undantag för juni och december då sammanträdestiden tagit hänsyn till lov och ledigheter.

Kommunfullmäktiges sammanträden föreslås förläggas första eller andra veckan i månaden på tisdagar 18:00. Med undantag för de månader då hänsyn har tagits till lov och ledigheter.

Eftersom förslaget innebär att kommunfullmäktiges sammanträden infaller på andra dagar än de som anges i den nu gällande arbetsordningen behöver arbetsordningen uppdateras i enlighet med förslaget.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse- 2022-11-22

Förslag till sammanträdestider för KSAU, KS och KF 2023

Kopia till

Koncernens samtliga nämnder och styrelser

Sara Schelin
Kommunchef

Karin Sandborgh Taylor
Kanslichef